
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

28 (позачергова) СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

05 грудня 2019 року №895

Про затвердження додаткового проекту, що
фінансується за рахунок субвенції з
державного бюджету на формування
інфраструктури об’єднаних територіальних
громад у 2019 році

Відповідно до статтей 25, 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», пункту 4 Порядку та умов надання субвенції з
державного бюджету місцевим бюджетам на формування інфраструктури
об’єднаних територіальних громад, затвердженого постановою Кабінету
Міністрів України від 16 березня 2016 року №200 (зі змінами),
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити проект «Придбання додаткових комплектувальних

виробів до трактора, а саме (відвал снігоочисний, косарка ротаційна, щітка
комунальна навісна) для КП «Гребінківський комбінат комунальних
підприємств»».

2. Затвердити обсяг фінансування даного проекту в сумі 88000,00
грн., в тому числі: за рахунок коштів субвенції з державного бюджету на
формування інфраструктури об’єднаних територіальних громад в сумі
51434,00 грн., співфінансування з бюджету Гребінківської міської
об’єднаної територіальної громади в сумі 36566,00 грн..

3. Організацію виконання рішення покласти на відділ
інфраструктури, муніципальних ініціатив, інвестицій та
енергоменеджменту (Зінченко А.В.).

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну
комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного
розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.) та заступника
міського голови Зінченка В.М..

Міський голова В.І. Колісніченко


